
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа  

«Основная общеобразовательная школа № 17» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  01.09.2023 г.                                                                                                     № 384 

 

Об  утверждении учебного плана платных 

дополнительных образовательных 

услуг в 2023-2024 учебном году 

 
 На основании  анализа запросов обучающихся и их родителей (законных представителей)  в 

области дополнительного образования, в соответствии с  Федеральным  законом  «Об  образовании в  

РФ» от 29 декабря 2012г. №273-РФ  (статья 54), Законом РФ «О защите прав потребителей», Устава 

МБОУ «ООШ №17», Положением об организации деятельности   по оказанию  дополнительных  

платных услуг МБОУ «ООШ №17», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013г. №706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Приказом Министерства образования 

РФ «Об утверждении Примерной формы договора об образовании на обучение по  дополнительным  

образовательным программам»  от 10  октября 2013г. №1185 

 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить учебный план дополнительных платных образовательных услуг на 2023-2024 

учебный год:  

 

УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

дополнительных платных образовательных услуг 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 17»                                       Н.В.Ермолаева  

№ 

п/п 

Образовательная программа Количество часов 

по программе 

Количество 

групп 

Всего часов к 

оплате 

1 Учим английский играя 25 1 75 

2 Решение географических задач  25 1 25 

3 Трудные случаи орфографии и 

пунктуации  

25 3 75 

4 Решение алгебраических задач  25 1 25 

5 В царстве живой природы  25 1 25 

6 Человек и общество  25 1 25 

8 Тайны математики  25 2 50 

9 Школа раннего развития  36 2 72 


		2023-10-27T14:49:58+0700
	Ермолаева Нина Витальевна




